



**Obec Blšany u Loun**  
**Blšany u Loun čp. 2,**  
**440 01 Louny**

IČ : 00556254 DIČ CZ 00556254 Tel.: 415 676 139 e-mail:

[obecnirad@blsanyuloun.cz](mailto:obecnirad@blsanyuloun.cz)

---

Business Media CZ, s.r.o.  
Nádražní 32  
150 00 Praha 5

Blšany u Loun 3.4.2014

**Věc : Žádost o poskytnutí informace dle Zák.č.106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím v platném znění.**

Na základě vaší žádosti z 24.3.2014 sdělujeme :

- 1.V současné době Obec připravuje stavbu „Revitalizace zámecké zahrady“. Stavba musí být realizována pouze v případě získání dotace.
- 2.Jedná se o úpravy koryta Smolnického potoka,realizaci „3 suchých poldrů, 2 odlehčovacích přírodních tůní , obnova zeleně a nezpevněných pěších stezek.
- 3.Rozpočet projektu bude vygenerován v dalším stupni PD ,tj. PD pro stavební povolení.Orientační náklad přibližně 18,0 mil.Kč.
- 4.Termín zahájení stavby je odvislý od získání dotace a podmínek pro kácení a novou výsadbu zeleně.Rádi bychom stavbu zahájili na podzim t.r.
- 5.Výběrové řízení bude vypsáno po sdělení,že jsme obdrželi dotaci,kolik % a za jakých podmínek.

Dobromil Konečný  
starosta

Vyvěšeno dne :3.4.2014

sejmuto dne :